<sup>a</sup> I Cor. xv, 52. <sup>b</sup> II Cor. v, 10.

que a grande parte das casas, as quais estavam armadas com artilharia, eram de madeira, que ardeu e incendiou os muros e portas das casas, fogo que se espalhou.

Hoc nunc ad te prelecta missa, benedictio, et ignis  
opere de diuina misericordia, ut quatuor benitos pra-  
carios et dixit gentem eorum ac eam velim adhibeas;  
quia et in iis appendo necessariam arbitrium, qui velut  
tu ipse, usum virtutum ornata fayet. Non enim  
alii ratio est, qua juste pro tantis in me factis me-  
ritibus eum reddere valeam, quam sic statuendo  
alique mandando. Necum vero omnes vere acci-  
miser, qui tan munere alique gratia hanc provin-  
ciam inventant, venerandi Patres salutant, dia no-  
ctuque jugiter cum lacrymis Deo supplicant, ut  
eamus et incolumis nosfer nobis restituatur Geor-  
gius, vere ille aspecta dulcis et nomine; ut cum  
illo, tum presentem vitam innosie decurramus,  
tum futura gratia clementissimi Dei honorumque  
largitoris potiamur; intercedente pro nobis, Deum-  
que nobis propitium reddente sanctissima gloriosa  
Domina nostra Dei Genitrix semper virgine Maria,  
cum omnibus sanctis. Amen.

SCUOLA

1. Vide de humano principatu.
  2. Quænam quærenda et volenda; ac quænam Deo permittenda.
  3. Neque præesse neque subditum esse; nec divitiis opulentum, nec pauperie oppressum agere, voluntatis esse animique sententiaz; sed ejus, quæ cuncta regit, Providentiaz.
  4. Definitio ejus quod in nobis est; id est, facultatis arbitrii.
  5. Definitio ejus quod non est in nobis; sive eorum quæ libero arbitrio non subsunt.
  6. Extrema vocal ortum et interitum; medium vero ortus et interitus, ipsum est quod oritur, in quo plerumque interitus ortum occupat, rem, cum necdum orta sit, interitione defens.

7. Qui sensuum libidini animum desixnum habent, tametsi illis vident affectibus atque vitiis, quæ sensus oblectant, haud tamen, inquit, salutem consequentur, quin perfecte ab ea in sensu libidine animum avocaverint; uti nec beatus Lot, nisi Sodomis exiisset, etsi non patrabat Sodomitarum nefanda, ignis de cælo missi pœnam evasisset.

**219** II. — *Ejusdem ad Joannem cubicularium,  
de charitate.*

**Qui sanctæ vos erga Deum et proximum charitatis, secundum gratiam, studiosissimos, Deo charis-**

<sup>10</sup> Neinpe monachi in Africa hospites, cum per columniam Georgius cessare jussus ac evocatus fuisset.  
<sup>11</sup> Fr. πλάκα.

## NOTE.

(d) Ιωάννης κυβερνήτης. Plures Maximus ad Joannem hunc epistolas scripsit, quem inter